o AKPA.

2 5____ __Prot.

8 Ol 3025

Daté,mé__ __—

REPURLIR A I SHOIPF RISE
MINISTRIA F EKONOMISE KULTURES DHE INOVACIONIT
AGIENCIA KOMBE FARE ¥ PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHHTKOLLA E MESME PROFESIONALE * KOLIN GJOKA"LEZH i

NIt 2’6___|\1‘!\L Data -%.__Q/;;‘QJ_S

Lenda: Njoltim pér yend (& Hic ( zon raporic )

AGIENCISE KOMBETARE TE PUNESINGT DHE AV "SIV

N hatim (€ ligjit nr. 1372019, =Pér nxitjen ¢ pundsimi fiejit ne. 15/2017, ~Pér arsimin dhe
(ormimin profesional né Republikin ¢ Shyiplse condintit 1© Késhilliv (¢ Ministraye nr. 554,
31.7.2019. ~Pérkrijimin. ményrén ¢ organiziint dhe (€ fritksionimit 18 Agjencis¢ Nombétare (&
e udResimit ne739, did 30.09.20240 “Per mEnyrén e organizimit dhe
pérhiden ¢ njesisé s& zhvillimit

daté
punésimit dhe altésive ™
veprinttariséamenaxhiming ¢ burimene
institucioneve.ofruesve @& arsimit dhe formin

SRR NPT KR
i protesional dhe zhvillimit © vazhduar profesional

L& personcehit™.

Shikolla Profesionale =Kolin Gijoka ™ ju mpotton ke e e vendt (@ hie pune pér pozicioning
Pérgpegies sehion Prnance dhe Adminisivin i Lot mhetl b inily persun pér periadién ¢
zéy endésimit (€ pérgjegiéses me leje bareflmdje, ¢ Nga duts 26 Janar 2025 deri ne kthimin nga

leja ¢ barrelindjes)

~ ioriteret ¢ pérgjithshme dhe kriteret ¢ posagine
Aplikant duhet 1@ plotesoi@ kritere 1o péraiith=bimue seviion:

S1E Retd zotdst @ plotd pér Wy epraar:
AT el nd kushie shendetesore & @ lejopne (¢ hmeye detvren;
SFE mos jetd b dénuar me vending 1 fornids se pror per Wiveren e ey e penale
S1E mos heté ndaj i masa disiptinese @ nuk jand shua
1@ demostrofe v lera (@ larta 1@ ctikgs. spebijes dhv heinunthumit:

S1¢ demostrofé alidsi (& punds nd grup dhe et i

Aplikonti dubet 1@ plotsojd Kiterdt ¢ posaginge s o,
S1E ketd diplom (€ studimeye unnersitre arvelit = Master i shhencave™ ¢ ose we barasvlershme) ne
shkenca ckononmike:
STE Rte 18 pakiény S (presé) vt pEry o8 v predonipnnpas persildimeve nd shpalljen plr pozicion
nérkatés:

-TE njohé dhe 16 pérdort whnologiine ¢ mgammaeiot,
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1. Dekumentet ¢ aplikimit

Duosja ¢ aphikimite cila pérmban dokumetacronin e kérkuar sipas njoftimit & vendit (@& lirg 18
périshifd:

- Lelér motiyimin pér pozicionin:

- jetdshkrimint CV-ng):

- kartén ¢ identitent:

- diplomin:

- librezén e punds:

- ¢do dokumentacion (jetdr g€ vérieton Kualifikimet.trajnimet apo 1& tjera (& pérmendura né CV2

_certifikaten ose déshminé pér nivelin ¢ njohuriye n€ weknologjing ¢ inlormacionit

-vértetimin ¢ giendjes shéndetésore:

-virtetimin e gjendjes gpvgésore:

- yértetimin nga punédhénést v lunditgd nda i vk ke man© masa disiplinore né fugi

- & paktén njé rekomandim ose lerdsim pune naa punédhéndst ¢ méparshém.

- giitha dokumentet duhet 1€ jené origjinale ose 1 naterizuara:

Dokumentet n¢ gjuh@ (€ huaj duhet @& jend 1¢ perkthy era dhe 1€ noterizuara. L

Dokumentet ¢ aplikimit dorézohen né protokollin olitesitE Al P-st brenda daés | Y. 0L 202¢
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